■编辑：姜迪 ■美编：周春旭 ■责校：李传富 2020年10月20日 星期二A03 ［都市］

普查登记公告
净月•万翔城业主：

吉林省万翔房地产开发有限公司从2020年10月18日起
对所开发全房屋进行普查登记，请业主到万翔城西侧 生态东街
东侧登记处领取普查登记表，填好登记表后按照填写内容将相
关合同、法律文书、凭证等复印件签字（单位加盖公章）交公司普
查办公室。不按照本公告填写普查登记表，公司按未销售房屋
管理，经进一步核实后将做抵账或销售处理。

普 查 小 组 联 系 方 式 ：邵 柬 15143048133; 陈 志 文
18004455212;于雷 13394304849

吉林省万翔房地产开发有限公司
2020年10月15日星期四

关于华润雪花啤酒（吉林）有限公司
吸收合并雪花啤酒（通化）有限公司的公告

根据华润雪花啤酒（吉林）有限公司、雪花啤酒（通化）有限公司的股

东决定，两公司拟进行合并。

合并方式为华润雪花啤酒（吉林）有限公司吸收合并雪花啤酒（通

化）有限公司。合并完成后，华润雪花啤酒（吉林）有限公司存续，雪花啤

酒（通化）有限公司注销，雪花啤酒（通化）有限公司的所有资产、债权债

务由华润雪花啤酒（吉林）有限公司承继。

合并各方债权人自本公告发布之日起四十五日内可以要求各家公

司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告

联系人：靳洪军 联系电话：0432-68199601

华润雪花啤酒（吉林）有限公司 法定代表人：侯孝海

雪花啤酒（通化）有限公司 法定代表人：侯孝海

近日，由科技部指导、
科技部火炬中心主办的

“科技创业带动高质量就
业行动专场”活动于全国
双创周期间在京举办。长
春净月高新区玖壹咖啡、
吉林省广告产业园以产业
孵化特色维度从本次参选
的全国 20 多个省份 500
多家载体中脱颖而出，成
功入选“中国百家特色载
体”，获得授牌。

“2020中国百家特色
载体”由全国行业协会代
表+权威专家最终评定选
出，通过在线报名、海选、
复选，并经北京孵育协会
秘书长颜振军、浙江省科
技企业孵化器协会秘书
长陈曦、吉林大学创新创
业教育学院副院长费宇
鹏等十余位专家评委通
过多个维度的评审最终
产生。值得关注的是，本
届获评的特色载体，还将
获得数字化赋能平台“双
创云”最高达30%的特别

补贴，用于载体向在孵企
业提供数智化赋能等方
面服务。

近年来，净月高新区
先后获批国家科技服务业
试点、长春国家现代服务
业数字媒体产业化基地，
相继培育引进了吉林省广
告产业园、玖壹咖啡、阿里
云创新中心、吉林省青年
创业园、DEK创客空间等
国家级孵化载体。下一
步，将紧紧依托在长“大
校、大所、大企、大区”科教
资源，重点打造“众创空
间+孵化器+加速器”全链
条孵化培育体系，深耕产
业服务，大力发展综合性
和专业化孵化器，发展创
客空间、创业咖啡等新型
孵化模式，推动“互联网+
创业服务”“孵化器+商业
空间”发展，优化科技行业
布局，推进产业化生态建
设，加快建设一批创业苗
圃，打造众多双创平台。

/陈霖

自10月15日开始到今年年底，省
交通运输厅将在全省组织开展一次“拉
网式、全覆盖”的道路运输安全生产集
中整治行动，重点对“两客一危一重”车
辆安全、春播秋收农民出行运输组织、
货物源头监管、运输市场乱象、车辆和
驾驶员安全、营运车辆智能视频监控等
六个领域开展集中整治。全面排查整
治安全生产隐患，清理整顿运输市场秩
序，解决行业痼疾顽症，夯实安全生产
责任，坚绝杜绝重特大安全生产发生，
全力保障秋冬道路运输安全。

10月16日，省交通运输厅召开会
议，部署全省道路运输安全生产集中整
治行动。会议要求：提高认识，高度重
视整治行动。按照聚焦重点领域、分类

攻坚整治、坚决遏制重特大事故的要
求，切实增强对开展好整治行动重要性
的认识，全力保障秋冬道路运输安全。

突出重点，求真务实抓出实效。要
严格按照专项整治方案要求和检查标
准，深入开展督查工作，对已掌握的百
吨王、异地营运、超限超载、联网联控违
规问题多发的重点地区，要设立专案
组，实施跟踪督查，确保问题整改到位；
要采取暗访为主的检查方式，及时发现
违法违规行为，及时消除安全隐患。

密切联系，协调配合服从大局。省
交通运输厅将成立六个督导组，采取

“四不两直”的方式，深入各地开展明察
暗访，督导各地抓好工作落实，确保整
治工作取得实效。各督导组要细化分

工，统筹安排督导工作，加强与其他专
项督导组的联系配合，对发现的问题隐
患要及时向公安、安全等部门通报，共
同研究解决，形成工作合力。

严守纪律，确保整治行动严肃认
真。督查人员要严守工作纪律，严格遵
守中央八项规定精神，严肃认真开展好
督查工作，确保整治行动取得实效。

乘势而上，彻底解决行业痼疾顽
症。要以此次整治行动为契机，全面整
治行业乱象，彻底解决智能视频装置安
装推进缓慢、危货企业准入不严、长期
异地营运等痼疾顽症。同时，及时总结
好的经验做法，建立完善安全管理长效
机制，促进行业健康稳定发展。

/城市晚报全媒体记者刘佳雪报道

10月18日13时36分，随着一声
炮响，敦白客专控制性工程——新兴
隧道贯通，标志着敦白全线10座隧道
已全部实现安全、顺利贯通，敦白客专
建设正式进入全面铺轨阶段。

新兴隧道位于延边朝鲜族自治州
敦化市和安图县境内，全长3025米，
为单洞双线隧道，隧道最大埋深
141.35米。隧道范围内地表多为种
植土、粉质黏土，其下地层主要为花
岗岩, 地下水为基岩裂隙水和断层
破碎带构造水，易受地表水下渗影
响。隧道区域地质构造较发育，断层
及岩层节理裂隙发育，共有6条断层

破碎带，破碎带范围内岩体破碎呈角
砾状，具较强透水性，给施工造成极
大难度。

针对复杂的地质状况，长吉城际
铁路有限责任公司组织施工单位采用
地质素描、TSP探测、加深炮孔探测、
地质雷达探测等手段综合分析掌握地
质情况，针对性采取对应支护方式，做
到“岩变我变”；使用机械喷浆取代原
来的人工喷浆，提高施工效率；优化施
工工艺，严控爆破装药量，确保施工安
全；采用自检、互检、班组检查、专职检
查等方式，环环把关，确保了隧道施工
的安全有序。

敦白客专全长113公里，设计时
速250公里，2017年8月8日开工建
设，预计2021年建成通车。敦白客专
沿线旅游资源丰富，新建长白山站位
于首批国家级自然保护区、国家5A级
旅游景区长白山腹地。作为长吉图开
发开放先导区的重要客运通道，敦白
客专建成通车后，全国各地的游客可
乘坐动车组列车直达长白山脚下，对
带动区域经济社会发展、促进长白山
旅游资源深度开发将发挥非常重要的
作用。

/城市晚报全媒体记者 刘佳雪 报
道 长春站供图

10月18日，沈白高铁控制工程开工建设
活动在白山举行。该工程意义重大，将拉近
与哈长城市群和辽中南城市群时空距离的需
要；对带动沿线旅游资源开发和产业优化升
级、提升沿线旅游品质具有重要意义。

线路起自沈阳北站，终至在建敦白铁路
长白山站。项目全长428公里，沿线经过我
省通化、白山、延边、长白山4个地区，预计
2025年建成通车。设计时速350公里，沈阳

出发，1个多小时即可到达长白山。沈白高
铁项目是东北高速铁路网的重要组成部分，
也是东北东部生态旅游线和振兴发展线。项
目建成后，北京至长白山运行时间缩短至四
个半小时，将有力推进东北三省与京津冀地
区深度融合，极大促进我省东部旅游资源开
发和绿色转型发展，为新时代吉林全面振兴
全方位振兴注入强劲动力。

/城市晚报全媒体记者 刘佳雪 报道

沈白高铁控制工程正式开工建设
建成后沈阳到长白山只需1个多小时

进入深秋季节以来，辉南县公安局交警
大队针对各级公路农机车辆出行频繁，大多
数车辆无反光贴或反光贴残缺不全的隐患问
题，组织动员各方面的力量积极为农民群众
的农机车辆粘贴反光标识，最大限度消除农
机车辆源头安全隐患，确保秋收生产季节广

大农民群众出行安全。
10月5日以来,辉南交警累计为26000

余辆农机车辆粘贴了反光标识，占全县农村
地区农机车辆总数的70%以上，提升了农机
车辆夜间出行安全性，受到广大农民群众欢
迎。 /城市晚报全媒体记者 王跃 报道

辉南交警为2.6万余辆农机车辆粘贴反光标识

我省启动道路运输安全生产整治行动
重点对车辆和驾驶员安全等六大领域开展集中整治

敦白客专建设进入全面铺轨阶段
时速250公里 2021年建成通车

“中国百家特色载体”
长春净月高新区两家入选

重阳节将至，10月19
日上午，长春公交25路车
队党支部书记及党员和志
愿者们来到车队驾驶员秦
炳利家慰问抗战老兵夏
老，向老人表示问候并致
以重阳节的祝福。

车队买来了核桃粉、
牛奶、燕麦、酸奶等营养品
送给老人。党员和志愿者
们还认真地聆听了老人讲
述当年背井离乡出川抗
日、与日本侵略者殊死搏
斗的抗战经历，受到了一
次深刻的爱国主义教育，

接受了一次心灵的洗礼，
感叹着今天的幸福生活来
之不易，并询问了老人的
身体状况和家庭生活情
况，为其送上慰问品。

此次主题党日活动的
开展，切实增强了广大党
员同志的责任感和使命
感，纷纷表示要继承和
发 扬 老 战 士 的 奉 献 精
神，鼓足干劲，立足本岗
位，扎实工作，努力做一名
合格的共产党员，为新时
代道路交通安全管理工作
而奋斗。

长春公交集团南通公司25路车队
慰问抗战老兵